B Ced Arnaldus Baraldi qui tenebat locum majoris, cum major non effet tune in villa præ-
dida, de plures ex juratis 8c multi alii habitatores didæ villæ ad ipCnm dominum Se-
neCcallum accefferunt de venerunt, ipfiCquc coram eo præfentibus* ac muîtis aliis qui
erant in mercato prædido , tam habitatoribus didæ villæ quàm foreniibus , fecit legi
de exponi didam litteram per didum judicem altâ voce, publicè de patenter. Quâlit-
terâ ledâ expofitâ de pacificè afcultatâ, idem dominus Senefcalius dixit, repcuit 6c
publicavit, fecit de præcepit didis locum tenenti majoris de juratis ibidem præfenti¬
bus quæ fupra apud fândum Afterium dixerat, publicaverat, fecerat de præceperat
Guillelmo de Lonega Cupradido, ofFerens etiam eiCdem copiam didæ litteræ regiæ de
inftrumentorum prædidorum quam ipfi rccipere noluerunt. Adum anno die Sabbati de
Loco mercati prædidis, in præfentia 8c teftimonio eorumqui fequuntur, Amaluini Ar-
taudi, Raymundi Arnaldi Monetarii, Guillermi Efcarlata, Heiye Arnaidi, Aymerici

q Tharis, Pétri Folco, HelyeFolco, Pétri Arnaldi Tharis , Pontii deGuyois, (a) Pétri
Reginaldi,Pétri Andreæ, Pétri de la Gracia, (b) Guillelmi Reginaldi, Pétri Bruni,
Raymundi de Cuyois ( c ) Senioris, Raymundi ejus filii, R. Vincentii, Helionis
Artaudi, Guillielmi Gaufridi, magiftri Pétri Artaudi, ELelve de Cuyois, ( d ) domi-
ni G. de EngoliCma militis , Guillielmi de EngoliCma Rotlandi , Campnulphi de
Pétri Giraudo Domicellorum, magiftrorum Grimaudi Sabbaterii, de Bernardi Ga¬
zas Notariorum didi regis domini de mei notarii infra feripti. Poftque cum
prædidus Etblo de Podio Guillermi tenens euffodiam prædidam non venilfet, idem
Dominus Cenefcallus volens , ut dixit , didam citationem publicare intra didam vil¬
lam de eidem Etbloni denunciare , fi ipfum videre de invenire poffet, acceifit per-
fonaliter ad portale didæ villæ quod eff prope domum fratrum præditorum loci ejuf-
dem ; de cum vellet ingredi per didum portale > audivit quod campana pullabatur ;
ad cujus fonitum, ut dicitur , congregatur populus didæ villæ , atque invenit in in-
grefiu didi portalis didum Etblonem tenentem euftodiam fupradidam cum magna

D multitudine hominum ibidem adftantium qui fe vellent opponere ad ingreflum præ¬
didum. Quod attendais Dominus didus Cenefcallus , de nollens facere aliquam vio-
lentiam ibidem in præfentia mei notarii infra feripti de teftium fubfcriptorum, ac
etiam in præfentia didi Etblonis de Podio Guillermi tenentis euftodiam fupradidam
de prædidorum hominum fecit legi, publicari & exponi didam litteram, de alia dixit
de fecit, de præcepit dido Etbloni quæ fupra proximo fecerat in mercato prædido,
de quæ præceperat locum tenenti majoris didæ villæ, de obtulit copiam prædidæ lit¬
teræ regiæ de inftrumentorum prædidorum eidem Etbloni, quam ipfe noluit acceptare.
Quod videns didus Dominus Cenefcallusmifit ad didam portam magiftrum Grimau-
dum Sabbaterii notarium fupradidum cum quodam tranferipto didæ litteræ regiæ fi-
gillo fuo pendenti figillato, ut in dida porta îlîud appenderet 6c etiam clavellaret; qui